Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013

                    №  126
О внесении изменений в постановление главы Ильичевского сельского округа от 18.04.2000 года № 8 « О нумерации строений в населенных пунктах»
В целях наведения порядка в адресном хозяйстве по учету объектов недвижимости всех форм собственности, на основании Устава муниципального образования Демидовское

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению главы Ильичевского сельского округа Гусь-Хрустального района от 18.04.2000 г. № 8 « О нумерации строений в населенных пунктах» следующие изменения :

 1.1. Дому и земельному участку с кадастровым номером 33:14:001912:252  имевшим ранее адрес: д. Шевертни, д. 102, присвоить адрес: д. Мокрое, д. 124.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 января 2013 года.

Глава муниципального

образования                                                                 В.А. Полканова